АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

06.11.2020                                                                                                                            № 550

О  внесении изменений в состав муниципального общественного совета
по развитию образования в Тегульдетском районе, утвержденный

постановлением Администрации Тегульдетского района
от 15.03.2017 № 103 «Об утверждении Положения о муниципальном

общественном совете по развитию образования в Тегульдетском районе»

           В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  состав  муниципального  общественного  совета  по  развитию

образования в Тегульдетском районе,  утвержденный постановлением  Администрации
Тегульдетского  района  от  15  марта  2017  года  №  103  «Об  утверждении  Положения
о  муниципальном  общественном  совете  по  развитию  образования  в  Тегульдетском
районе» следующие изменения:

вывести  из  состава  муниципального  общественного  совета  по  развитию
образования  в  Тегульдетском  районе  Квашневу  Елену  Владимировну  –  начальника
Районного отдела образования Администрации Тегульдетского района;

вывести  из  состава  муниципального  общественного  совета  по  развитию
образования  в  Тегульдетском  районе  Пшонко  Наталью  Юрьевну   -  представителя
Управляющего совета муниципального общественного совета по развитию образования
в Тегульдетском районе (по согласованию);

ввести в состав муниципального общественного совета по развитию образования
в Тегульдетском районе Чигрин Юлию Владимировну – начальника Районного отдела
образования Администрации Тегульдетского района;

ввести в состав муниципального общественного совета по развитию образования  в
Тегульдетском районе Муравьеву Марину Валентиновну - представителя Управляющего
совета муниципального общественного совета по развитию образования в Тегульдетском
районе (по согласованию);

должность Лариной Валентины Евгеньевны изложить в следующей редакции:
«юрисконсульт  I категории  Районного  отдела  образования  Администрации

Тегульдетского района».
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном

бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район».

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                      И.А. Клишин

Чигрин Юлия Владимировна
8(38 246) 2-11-73
tegroo@teguldet.tomsknet.ru

mailto:tegroo@teguldet.tomsknet.ru